

OBA TELEFONY

OBA TELEFONY

GLUKOFF & COMPANY,

DEPARTMENT STORE,

2813-2819 PENN AVENUE, PITTSBURGH, PENNSYLVANIA.

TRZY POWODY.

Chcemy zwrócić waszą uwagę na powody, dla których opłaci wam się kupować w naszym składzie, zamiast chodzić za kupnem do śródmieścia.

PO PIERWSZE: Ponieważ my mamy na sprzedaż wszystkie towary sprzedawane po wielkich składach w śródmieściu.

PO DRUGIE: Ponieważ nasi agenci kupujący dla nas towar, jeżdżą ciągle do wielkich fabryk na Wschodzie po towar dla naszego Składu, a tym sposobem my mamy zawsze dla naszych kostumerów najświeższy i najmodniejszy towar w każdej porze roku.

PO TRZECIE: Ponieważ my mamy nasz Skład w naszym własnym budynku, i dla tego nie potrzebujemy płacić wysokiego komornego, jakie muszą płacić właściciele Składów w śródmieściu. Ogłaszamy się we własnych cyrkularzach więc nie potrzebujemy wydawać codziennie setek dolarów na ogłoszenia w codziennych gazetach tak jak składy w śródmieściu, więc wydatki nasze są o tyle mniejsze, że możemy wam sprzedawać towar nasz o jedną trzecią taniej niż nasi rywale w śródmieściu.

Wielkie Otwarcie w Piątek Wieczorem!

Zapraszamy Publiczność na Wielkie Otwarcie naszego Składu w Piątek, dnia 6 Kwietnia, o 8 wieczorem. PIĘKNY PODARUNEK PAMIĄTKOWY otrzyma każda dama. Nie nie będzie sprzedawane w ten wieczór, tylko chcemy ubawić was i pokazać nasze towary. Przyjęcie potrwa od 8 do 10 wiecz. Przychodźcie Wszyscy!

Damskie Garnitury na Sezon Świąteczny.

Dla Pań znających się na gustownych strojach ogłaszamy to zaproszenie, aby racyły zwać nasz Departament Garniturów i Paletotów. Piękność i elegancja tego towaru przewyższa niezmiernie dawniejszy nasz dobór towarów wiosennych. Obaczcie nasz towar a przekonacie się, że dajemy wam najlepszy towar za te ceny. Oto wyliczenie niektórych naszych towarów:

- \$9.90 Prześliczne Garnitury Eaton Parket Suite z długimi lub krótkimi rękawami. Krótkie zakłady elegancko obszywane w Peruvian Brader. Suknia fasonu Circular ze Silt Bias obszywkami. W śródmieściu sprzedają je po \$12.50 i \$13, a nas teraz po \$9.90
\$2.90 Piękne Paltka Covert Spring cienne lub jasne Tan, z kołnierkami lub bez, z piękną satynową podszewką. Na miesiąc sprzedawane po \$5.00, a nas teraz po \$2.90
\$2.40 Suknie dla kobiet lub dziewczyn Serge Worsted najmłodniejszego fasonu, w kolorach: modrym, czarnym, jasnym lub ciemno siwym. W śródmieściu kosztują po \$4.50, a nas po \$2.40
\$11.90 Garnitury New Spring Pony Jacket Suit z materji Panama, Serge, Worsted, w kolorach: jasno niebieskim, siwym, zielonym, czarnym lub białym. W śródmieściu sprzedawane po \$15.50, a nas... \$11.90
\$4.90 Zakłady Damskie wiosenne z jedwabną podszewką Pony style. W śródmieściu sprzedawane po \$7.50, a nas po \$4.90
\$4.90 Damskie i dziewczęce spodnie z materji Panamah Worsted i Serge, w śródmieściu po \$7.50, a nas po \$4.90

Wielki okaz kapeluszy damskich i strojów

Najpiękniejsze nowości Paryskie ostatniej mody po najniższych cenach możemy wybrać w tym Departamencie. Dołożyliśmy starań aby gust zadowolnić. Piękne nowomodne wiosenne Kapelusze dla Dam i Panierek, elegancko przystrojone. Na miesiąc 3.00 u nas \$1.90
Piękne odręcznej roboty kapelusze Braid Hats Chiffon and staw. W śródmieściu są one po 5.00 i 6.00 a u nas po \$3.90
Nowe, piękne modne. Wspaniały zapas modnych Kapeluszy dla Dam, piękne ngarniowane, słomkowe, chiffon, różne kolory, po \$2.40
Jeżeli chcecie kupić coś nad 5.00 na ten sezon to zobaczcie u nas! W śródmieściu takie sprzedają po 8.00 i 9.00 u nas po \$5.90

Muslinowa Spodnia Bielizna.

Damskie muslinowe Corset Covers z koronkami, w miesiąc 35c u nas... 25c
Damskie musl. Corset Cov. koronki i haft w paski i obszywki 50c u nas 39c
Zapas Corset Covers, najmłodniejsza, w miesiąc 75c i 1.50 u nas... 48 i 90c
Spodnia Bielizna muslinowa, w miesiąc sztuka po 35c u nas po 25c
Inna spodnia bielizna, w miesiąc sztuka po 50 do \$1.00 u nas po 39c do 75c
Damskie muslinowe underskirts, ładnie obszywane, w miesiąc po 75c... 48c
Damskie musl. underskirts, wyborny towar w śródmieściu 1.00 u nas... 79c
Opłaci wam się obejrzeć nasz kompletny zapas muslinowej Bielizny, zanim pójdziecie po nią do śródmieścia. Mamy jej kompletny zapas, a kupując u nas zaoszczędzicie 25c na dolarze. Kupujcie u nas a zaoszczędzicie dużo pieniędzy!

Damskie Bluzki Wiosenne.

Piękne Bluzki White lace waists najnowszej mody, Full sleeves pięknie obszywane haftami i koronkami, w śródmieściu po 75c, u nas po... 50c
Damskie białe koronkowe bluzki z długimi lub krótkimi rękawami, gors koronkowy, w śródmieściu po \$1.50, u nas po... 89c
Najmłodniejsza bluzki Sheer White Lawn Waists, najnowsze fasony, długie lub krótkie rękawy, w śródmieściu po \$2.00 i \$2.50, u nas po... \$1.40

Suknie i Ubrania dla dzieci.

Sukienki dziecięce z białej materji Lawn i Percalles; pięknie obszywane i fałdowane, rozmaitej miary, w śródmieściu po 75c, u nas po... 48c
Dziecięce białe lub kolorowe suknie Lawn, pięknie obszywane w koronki, najnowszej mody, w śródmieściu po \$1.00 i \$1.25, u nas po... 79c
Inne ubrania dla dzieci w wieku 5 do 14 lat, wielki wybór kolorowe lub białe Lawn, elegancko ustrojone, w śródmieściu po \$1.50, u nas po... 98c

DEPARTAMENT TOWARÓW ŁOKCIOWYCH.

Jeszcze tylko jeden tydzień do Świąt, więc spieszyć się z zakupem materji na suknie i stroje! U nas znajdziecie wszystko najmłodniejszą w tym towarze świątecznym, a ceny niezmiernie niskie i przystępne. Oto niektóre ceny:

Table with 6 columns: W miesiąc, Materye, Nasze Ceny. Lists various fabric items like Mikawdo, Białe kropkowane Swiss, Dress Ginghams, etc., with prices.

Ubrania dla Mężczyzn.

Mamy najwspanialszy Dobór ubrań męskich w całym mieście! Mamy zawsze towar najnowszej mody a więc teraz towar wiosenny. Przyjdźcie i obaczcie sami a przekonacie się że mamy najmodniejszy, wyborny towar. Nie obchodźcie po to do miasta, bo u nas dostaniecie to tak samo dobre a o wiele taniej!

DEPARTAMENT GROSERYJNY. WSZELKA ŻYWNOŚĆ.

Każdy człowiek, mężczyzna czy niewiasta a także i dzieci, każdy chce spożywać czystą, niesfałszowaną żywność. Donosimy też tutaj, że nasz towar groszowy jest w najlepszym gatunku co do doboru, dobroci i czystości. Zapraszamy wszystkich do odwiedzenia tego Departamentu i do obejrzenia tego towaru. Kupując u nas zamiast gdzieindziej, oszczędzicie od 25 do 30 centów na dolarze. Oto kilka przykładów taniości:

Table with 2 columns: Item name, Price. Lists various food items like Brzoskwinie, Jagody, Słivki, etc.

ubranie. W śródmieściu kosztuje do 15.00 a u nas... \$11.50
Po 13.90 Garnitury pięknie nowomodne, bardzo eleganckie, z najlepszych materyałów new mixtures, w miesiąc 18.00 u nas... \$13.90

SPODNIE.

W tym Departamencie znajdziecie wszystko podług ostatniej mody na wiosenny sezon, najświeższe fasony. Zapasowa para eleganckich spodni przysia się bardzo.
Za 1.90 Para ładnych spodni bardzo eleganckich z materji Fancy Worsted, ciemny lub jasny kolor; w miesiąc 3.00 u nas... \$1.90
Za 2.48 Para spodni Fancy Worsted, wełn. Cheviot, czarny lub modry kol. w kratki i paski, bardzo modne. W miesiąc 4.00 \$2.48
Za 2.90 Pięć-dolarowe spodnie z garniturów od których sprzedano osobno surduty; garnitury były 10.00 lub 15.00 Spodnie warte dwa razy tyle za co idą. Dobry towar, elegancki krój, ładny kolor Fancy mixtures i inne pójdy po \$2.90
Za 3.48 Spodnie extra fine Dress suits wybornego gatunku Cheviot, Worsted, Serge lub Thibet najnowszą modą... \$2.48

Garnitury Chłopięce.

Wielki Zapas i dobór Ubrań Wiosennych dla Chłopców. Spodoba ją się i rodzicom i chłopcom. A ceny bardzo niskie.

Za 1.90 Garnitur Bow Double Two Pieces z ciemnej materji mixtures, modre lub czarne, w miesiąc kosztują 3.00 u nas... \$1.90
Za 2.48 Dobre uszyte ubranie chłopięce, dobrze pasujące, nowy fason w 1 lub 2 rzędy guzików, w miesiąc 4.00 u nas \$2.48
Za 2.90 Ubranie, dwie sztuki najnowszego fasonu i koloru, najrozmaitszej miary, w miesiąc kosztuje 4.00 i 5.00 u nas \$2.90
Za 3.48 Ubranie eleganckie, dobrze wykończone w kolorach: modrym, czarnym, brązowym i Mixtures, w miesiąc 5.50 u nas \$3.48

Galanterie Męskie.

W Departamencie Męskich Galanterji znajdziecie u nas wszelkie przybory i stroje, najmłodniejszą na ten sezon.
Spodnia Bielizna męska z jedwabniemi obszywkami 75c u nas 50c
Spodnia Biel. Collard hose najmłodniejsza; w miesiąc 15c u nas 9c
Wiosenne zwierzchnie koszule Dimity, najnowsza moda, w kolorze jednym albo w paski lub centki; w miesiąc 75c u nas... 50c
Szelki bardzo ładne, mocne i trwałe, w miesiąc 25c u nas... 19c

Departament Obuwia.

Mamy niezmiernie liczny i urozmaicony zapas Obuwia dla Mężczyzn, Kobiet, Dzieci i Dzieci. Obuwie stosowne na wszelkie stopy i kieszenie. Oszczędźcie na tem zakupnie 20 do 25c na dolarze.

Mięzkie lakierki Oxfords na wiosenny sezon, Vici Welt toe extension; w miesiąc 3.00 a u nas... \$2.00
Mięzkie High Grade Oxfords, najnowszy fason, sznurowane lub z guzikami; w miesiąc 4.50 a u nas... \$2.90
Damskie lakierki Patent Colt Vici Kid Oxfords z najnowszym modelu kopyta; w miesiąc 3.00 a u nas... \$2.39
Tzwewiki dla dzieci, miara: 1 do 5, w miesiąc 50c, u nas 39c
Tzwewiki dla dzieci gatunku Wedge Heel sznurowane lub zapinane miara 3 do 6 w miesiąc 75c a u nas... 45c

Departament Kapeluszy Męskich.

Departament ten zaopatrziliśmy na ten sezon w najmłodniejszy towar z największą saraunością, więc potrafimy zadowolić nim i najwybredniejszy gusta. Najmłodniejszy towar po niskich cenach.
Mięzkie kapelusze, sztywne i miękkie, czarne, zółtawe i brunatne miejskie ceny 1.50 nasze ceny... 95c
Mięzkie kapelusze, miękkie lub sztywne w najmłodniejszych kolorach i fasonach; miejskie ceny 2.50 nasze ceny... \$1.90
Nasze kapelusze są najpięwszymi co do materyału, fasonu i gustowności, — miękkie i sztywne, do wyboru. Our Leader góruje nad wszystkimi. Miejskie ceny 3.50 nasze ceny... \$2.90

DEPARTAMENT MEBLI.

Dwadzieścia gatunków Buffetów, pięknie rzeźbione, zrobione z ćwiartkowej dębiny, bardzo pięknie i gustownie wykonane. Poniżej podajemy ceny, przeczytajcie je uważnie:

Table with 2 columns: Item name, Price. Lists furniture items like Buffet, Kanapy, Łóżka, etc., with prices.

GLUKOFF & COMPANY, 2813-2819 PENN AVENUE, PITTSBURGH, PENNSYLVANIA.